PAGE
4

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                    в постановление администрации города                 от 12.04.2016 № 1116                      «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования                             «Город Березники»

В соответствии с решением председателя антитеррористической комиссии в Пермском крае от 29.08.2018 № 10-02.1-16-1, в целях уточнения состава антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 12.04.2016                 № 1116 «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Березники» (далее соответственно - Постановление,  Комиссия) следующие изменения:

1.1.пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2.Утвердить прилагаемый состав Комиссии.»;

1.2.наименование должностного состава антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Березники, утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:

«Состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Березники»;

1.3.состав Комиссии изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в подпункте 1.3 пункта 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от _______________________
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 12.04.2016 № 1116
СОСТАВ

антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Березники»

	Дьяков

Сергей Петрович

	глава города Березники -

глава администрации города Березники,

председатель комиссии

	Якин

Алексей Анатольевич
	заместитель главы администрации,  заместитель председателя комиссии

	Софьин

Алексей Валерьевич

Коршунова

Вера Юрьевна
	начальник отдела в городе Березники Управления федеральной службы безопасности России по Пермскому краю,

заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

консультант сектора безопасности
и взаимодействия с правоохранительными органами администрации города,

секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Антонов

Игорь Леонидович
Ануфриев

Сергей Анатольевич
	начальник управления образования администрации города Березники
начальник 9 Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Березниковскому городскому округу главного управления МЧС России
по Пермскому краю

(по согласованию)

	Бармин

Александр Андреевич
Бушмакин

Алексей Владимирович
Ворфоламеев
Сергей Александрович

Кибанов

Александр Иванович

Котельников

Олег Михайлович

Красных
Олег Андреевич

Лоскутов

Андрей Николаевич

Мизин

Олег Вячеславович

Мищенко

Галина Николаевна

Могилевский Станислав Юрьевич

Скоп

Юрий Давыдович

Тарасов

Сергей Михайлович

Юсубов
Неймат Абдулла оглы
	начальник Федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 28 Главного управления федеральной службы исполнения наказаний по Пермскому краю» (по согласованию)

председатель комитета по физической культуре и спорту администрации города Березники
начальник пункта централизованной охраны Березниковского отдела вневедомственной охраны - филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Пермскому краю»
(по согласованию)

начальник Федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 38 Главного управления федеральной службы исполнения наказаний по Пермскому краю» (по согласованию)

начальник управления культуры администрации города Березники

начальник управления по связям
с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города

начальник Березниковского отдела вневедомственной охраны - филиала федерального государственного
казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Пермскому краю»
(по согласованию)

начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Березниковскому городскому округу

(по согласованию)

заведующий сектором безопасности
и взаимодействия с правоохранительными органами администрации города

начальник отдела военного комиссариата Пермского края по городу Березники
и Усольскому району (по согласованию)

директор Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты г. Березники»

начальник Федерального государственного учреждения «1 отряд Федеральной противопожарной службы
по Пермскому краю» (по согласованию)

начальник Березниковского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления федеральной службы исполнения наказаний по Пермскому краю» (по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]